
Conad - Via Padova, 224

Birra, Vino e Superalcolici
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Specialità Pasquali
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 cl

11.55 €  10.49 €
0.17 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-9%

Confezione 70 cl

12.61 €  11.55 €
18.01 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-8%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt Bianco

-10%

Confezione 750 ml

10.49 €  8.37 €
0.01 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-20%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.23 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-32%

bottiglia 750ml

10.49 €  8.37 €
13.99 € / l

Sedàra Vino Doc
Rosso di Sicilia

-20%

Confezione 1 pz

10.49 €  8.37 €
0.01 € / pz

Lagrein Santa
Madallena 750 Ml

-20%

Confezione 66 cl

1.37 €  1.06 €
0.02 € / ml

Birra Pedavena 660
Ml

-22%

bottiglia 75cl

8.37 €  6.25 €
11.16 € / l

Collio Cabernet

-25%

Confezione 1 pz

9.43 €  8.37 €
12.57 € / l

Muller Tourgau
S.Maddalena 750 Ml

-11%

Confezione 75 cl

16.85 €  13.67 €
22.47 € / l

La Cuvée Alta Langa
Docg Metodo
Classico Brut

-18%

Confezione 0.75 l

10.49 €  8.37 €
13.99 € / l

Anthilia Igp
Sic.Bianco Cl75

Donna

-20%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

11.55 €  8.37 €
15.4 € / l

Rosé Trentodoc

-27%

Confezione 750 ml

8.37 €  6.25 €
0.01 € / ml

Sauvignon Villa Folini
Ml 750

-25%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

7.31 €  5.82 €
14.62 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-20%

Confezione 75 cl

5.83 €  5.08 €
7.77 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

Confezione 75 cl

13.67 €  12.4 €
18.23 € / l

Valdobbiadene Docg
Superiore di Cartizze

Dry

-9%

Confezione 75 cl

6.89 €  5.82 €
9.19 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-15%

Confezione 50 cl

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-13%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.23 €
0.01 € / ml

Aragosta Bianco
Frizzante 750

-32%

Confezione 70 cl

31.69 €  26.39 €
45.27 € / l

Gin Rosa

-16%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Cuvée Première Vino
Spumante Extra Dry

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 g

2.64 €  2.01 €
17.6 € / kg

Ciliegie S.Lucia

-23%

a peso

2 €  1.79 €
20 € / kg

Salame Felino

-10%

a peso

6.65 €  5.38 €
22.17 € / kg

Olive all'Ascolana

-19%

a peso

6.01 €  4.93 €
20.03 € / kg

S&d Pecorino di
Pienza Dolce Kg.1,5

-17%

a peso

1.2 €  0.95 €
12 € / kg

Lasagne alla Carne

-20%

a peso

3.91 €  3.17 €
39.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso 24

Mesi

-18%

a peso

6.01 €  4.93 €
20.03 € / kg

Pecorino Bianco di
Pienza Dolce

-17%

a peso

18.97 €  15.79 €
18.97 € / kg

S&d Piave Dop
Selez. Oro Forma

Kg.6 Ca

-16%

a peso

18.55 €  13.67 €
18.55 € / kg

S&d Gorg.Dop
Piccante 1/8 Ff

Kg.1,5

-26%

a peso

3.91 €  3.17 €
39.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-18%

a peso

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Conad Pq Petto
Tacchino Ital.

Arr.Kg.6ca

-21%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Piave Dop Selezione
Oro

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

3.91 €  3.17 €
39.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-18%

300g

5.57 €  4.11 €
18.57 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-26%

Confezione 250g

5.72 €  4.76 €
22.88 € / kg

Risotto di Pesce

-16%

Vaschetta 1 kg

17.91 €  10.49 €
17.91 € / kg

Stracciatella

-41%

A peso

5.37 €  3.14 €
17.9 € / kg

Stracciatella

-41%

Confezione 100g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Burratina con Tartufo

-19%

A peso

1.9 €  1.79 €
19 € / kg

Guanciale

-5%

Imballaggio 200 g

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Strolghino

-13%

Confezione 1 kg

2.22 €  1.8 €
22.2 € / kg

Pancetta
Supercoppata Oro

-18%

Confezione 1 kg

2.64 €  1.9 €
26.4 € / kg

S&d Speck Alto
Adige Igp

-28%

Vaschetta 130 g

2.96 €  1.7 €
22.77 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo Arrosto al Forno

-42%

Vaschetta 120 g

2.96 €  1.7 €
24.67 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino Arrosto

Cotto al Forno

-42%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.31 €  5.82 €
9.75 € / kg

Colomba Maxiciok

-20%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-18%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-18%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-18%

Imballaggio 265 g

13.67 €  12.29 €
51.58 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-10%

Imballaggio 240 g

8.37 €  7.31 €
34.88 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Dinosaur

Park

-12%

Imballaggio 280 g

14.73 €  11.55 €
52.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Trudi

Sweet Collection

-21%

Imballaggio 280 g

14.73 €  11.55 €
52.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-21%

Confezione 1pz

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte le

Principesse Incantate
di Walcor 240 g

-12%

Imballaggio 240 g

8.37 €  7.31 €
34.88 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Peanuts

-12%

Imballaggio 240 g

14.73 €  11.55 €
61.38 € / kg

Uovo Latte Mercoledì

-21%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-18%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-13%

Confezione 340 g

2.43 €  2.11 €
7.15 € / kg

Confettura Extra di
"pera dell'Emilia
Romagna Igp"

-13%

Confezione 145 g

4.02 €  3.17 €
27.72 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-21%

Confezione 295 g

11.55 €  6.25 €
39.15 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-45%

Confezione 200 g

11.55 €  6.25 €
57.75 € / kg

Gusto Amaretto
Cioccolatini Fondenti

Gusto di Biscotto
Amaretto Scatola

Regalo

-45%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.9 €  1.59 €
12.67 € / kg

Percorso Qualità
Aglio di Voghiera Dop

Italia Cal. 45/65

-16%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro di Pachino

Igp Italia

-9%

confezione 125g

2.53 €  2.02 €
20.24 € / kg

Chicche di Natura
Mirtilli

-20%

Confezione 900g

2.43 €  1.8 €
2.7 € / kg

Mele Golden

-25%

Confezione 125g

3.81 €  3.05 €
30.48 € / kg

More

-19%

1 cespo

2.11 €  1.8 €
2.11 € / kg

Cavolfiori Defogliati
Filmati

-14%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.82 €  2.29 €
6.27 € / kg

Cosce con Anca

-18%

a peso

6.65 €  4.74 €
22.17 € / kg

Costata con Osso
Bovino

-28%

1 pezzo

5.14 €  4.33 €
6.05 € / kg

Anche di Pollo Conf.
Risparmio

-15%

a peso

6.33 €  4.42 €
21.1 € / kg

Fettine Scelte Grosse
Bovino Adulto

-30%

a peso

12.54 €  10.31 €
17.91 € / kg

Branzino Allevato
Italia

-17%

a peso

8.87 €  7.28 €
29.57 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Decongelato

Imp.

-17%

a peso

9.89 €  7.37 €
19.78 € / kg

Fettine Scelte Grosse
Bovino Adulto
Confezione
Risparmio

-25%

a peso

8.01 €  5.47 €
20.03 € / kg

Polpa Coscia Bovino
Adulto

-31%

a peso

5.89 €  4.62 €
14.73 € / kg

Polpa Extra Svizzere
Bovino Adulto

-21%

A peso

9.51 €  7.92 €
31.7 € / kg

Trancio Pesce Spada
Impanato

-16%

A peso

6.34 €  5.28 €
31.7 € / kg

Trancio di Pesce
Spada Impanato

-16%

A peso

8.87 €  7.28 €
29.57 € / kg

Pesce Spada Filetto
a Fette Decongelato

-17%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

14.73 €  12.61 €
73.65 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-14%

600g

5.98 €  4.39 €
9.97 € / kg

Salsiccia Grossa
Suino

-26%

Confezione 250 g

7.74 €  6.15 €
30.96 € / kg

Tagliata di Chianina

-20%

Confezione 200 g

6.25 €  4.98 €
31.25 € / kg

Percorso Qualità
Tagliata di

Piemontese

-20%

Confezione 130 g

9.43 €  8.37 €
72.54 € / kg

Cuore di Salmone
Affumicato
Norvegese

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.32 €  2.01 €
4.64 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-13%

Confezione 750 g

9.43 €  7.31 €
12.57 € / kg

Tortellini di Modena

-22%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-17%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-16%

Vaschetta 300 g

3.91 €  3.17 €
13.03 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-18%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Girasoli Faraona
Pinoli e Uvetta

-16%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino di Sicilia

-16%

Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino di Sicilia

-16%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-17%

Confezione 80 g

5.29 €  4.13 €
125.95 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico in Olio di

Oliva

-21%

Confezione 600 g

4.23 €  2.11 €
7.05 € / kg

Condiriso Mare 2 x
300 g

-50%

Confezione 600 g

4.23 €  2.11 €
7.05 € / kg

Condiriso Wurstel 2 x
300 g

-50%

Confezione 1 l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Mamma Che Brodo!
Carne Mista

-29%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 ml

5.29 €  2.64 €
52.9 € / l

Sensitive Balsamo
Dopobarba

-50%

Confezione 12
salviettine1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Essentiae Salviettine
Intime Rinfrescanti 12

Pz

-19%

Confezione 12
salviettine1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Essentiae Salviettine
Intime Lenitive 12 Pz

-19%

Confezione
3x22pezzi15.79 €  7.94 €
0.24 € / pz

Ultra Assorbenti
Lunghi con Ali 66 Pz

-49%

Confezione
3x20pezzi15.79 €  7.94 €
0.26 € / pz

Ultra Assorbenti
Notte con Ali 60 Pz

-49%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 630 ml

4.23 €  2.43 €
6.71 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-42%

Confezione 1.25 l

5.29 €  3.17 €
4.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-40%

Confezione 1.25 l

5.29 €  3.17 €
4.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-40%

Confezione 1.25 l

5.29 €  3.17 €
4.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-40%

Confezione 1.650 l

4.23 €  3.18 €
2.56 € / l

Limone 1,650 l

-24%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 450 g

2.64 €  1.59 €
5.87 € / kg

I Piselli Fini Piselli
Fini Surgelati

-39%

Confezione 300 g

8.37 €  6.25 €
27.9 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 400 g

9.43 €  7.95 €
23.58 € / kg

Spiedini di Calamari
Patagonici e Gamberi

Argentini Surgelati

-15%

Confezione 450 g

5.83 €  4.76 €
12.96 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-18%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-20%

Confezione 260 g

3.7 €  2.96 €
14.23 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Caramello Salato 4

Stecchi

-20%

Confezione 260 g

3.7 €  2.96 €
14.23 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Mandorla d'Avola 4

Stecchi

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Cono Gelato Panna e
Frutti Rossi 4 Coni

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Pistacchio di

Sicilia 4 x 75 g

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Mou al

Caramello 4 x 75 g

-20%

Surgelati e Gelati
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